
Uchwała Nr 690/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 
 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego 

  w Pułtusku 

 

 

Na  podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 

 z 2022r. poz. 1526) oraz § 6 Statutu Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Pułtusku, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/250/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 

maja 2022 r. w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku oraz 

uchwalenia Statutu, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Pułtusku 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

                                                           

                                                         Podpisy członków Zarządu Powiatu w Pułtusku: 

                                                                                                                                                        

                                                         1. Jan Zalewski…………………………………………… 

                                                         2. Beata Jóźwiak………………………………………….. 

                                                         3. Halina Zofia Banach…………………………………… 

                                                         4. Zbigniew Księżyk……………………………………… 

                                                         5. Wojciech Waldemar Żukowski………………………... 

  

 

 

 


